
Materiale de intretinere si de functionare

I.D.: 42769113

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 717,55 RON - 717,55 RON

Descriere: Pachet materiale de intretinere si de functionare: 1 Rezervor WC 2 buc x 92,43 RON = 184,86 RON 2 Baterie 1 buc x 84,03 RON = 84,03 RON 3 Pamant 2 buc x 12,6 RON = 25,2 RON 4 Manusi protectie 2 buc x 13,44 RON = 26,88 RON 5 Disc abraziv 3 buc x 7,56 RON = 22,68 RON 6 Electrozi 1 cut x 65,54 RON = 65,54 RON 7 Ulei amestec 1 buc x 14,28 RON = 14,28 RON 8 Neon 6 buc x 5,04 RON = 30,24 RON 9 Bec 8 buc x 6,72 RON = 53,76 RON 10 Aspirator 1 buc x 210,08 RON = 210,08 RON
